CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL
CENTER

EDITAL Nº 001/2012

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER no uso

de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais estabelecidas pelo Edital nº

001/2011, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. Convocar os candidatos Gabriel de Souza Delvechio (143º), Karina Karla Rebeque (144º),
Rosangela Cândida Cirilo (145º), Lucia Fátima Rolim de Souza (146º), Valdirene Maldonato
Mendes Silvestre (147º), Agnaldo Amorim de Freitas (148º), Bárbara Sttefany de Oliveira Almeida
(149º), Simone Benedita Queiroz (150º), Eliane Lopes da Silva (151º), Thaislaine Silva Brandão
(152º), Claudineia de Arruda Rodrigues (153º), Bruna Mariely Camargo (154º), Eliana Garcia
Fernandes (155º), Vânia Aparecida Alves (156º), Rosineide Rodrigues Barbosa Cunha (157º),
Wagner Palizer (158º), Lourival de Andrade (159º), Vilson Ribeiro dos Santos (160º), Liani Lopes
Vieira (161º), Andrea da Fonseca (162º), Rafael Claudinei do Rosário (163º), Maria Sibaldeli de
Paula (164º), Éster Marques de Castro Braziliano (165º), Jéssica Souza Ferreira (166º), Rosana
Moreira Gonçalves de Araújo (167º), Iracema Barros da Paixão (168º), Bruna Fagundes Alexandre
(169º), Mateus Cordeiro Maluf (170º), Sthefany Terlera Camargo (171º), Keli Adelaide Modesto
(172º), Sandra Sheila Nunes de Alemida (173º), Magda Reberte Dalacqua (174º), Ricardo Silva da
Costa (175º), Cássia Regina Barbosa Januário (176º), Mylena Ketlyn Romagnoli (177º), Fernando
Dino de Oliveira (178º), Zilda de Paula Nasciento (179º), Jislaine Alves de Oliveira (180º), Tatiane
Cristina dos Santos Broniera (181º) e Gustavo de Almeida Tomita (182º), aprovados na vaga de
Agente de Telemarketing para comparecerem as 09h30min do dia 02/02/2012 na Ask! Companhia
Nacional de Call Center, à Rua Rangel Pestana, nº 660 Bairro Campo Belo, Londrina – Paraná,
munidos da Carteira de Identidade Civil (original).

2. Conforme previsto no item 11.16 do Edital 001/2011, “As pessoas convocadas que não
comparecerem no prazo que lhes for estipulado no documento de convocação ou se recusarem a
assinar o contrato, serão excluídas do Concurso Público, perdendo o direito à contratação e
convocação posterior”.

3. A relação dos candidatos convocados pode ser consultada através dos sites
www.askcallcenter.com.br e www.consesp.com.br a partir das 17h do dia 26/01/2012.

4.  Publique-se e cumpra-se

Londrina, 26 de janeiro de 2012.

Pedro Antonio Morette

Diretor Administrativo Financeiro

http://www.consesp.com.br/